ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

DELIBERA N. 96 DEL 13 GIUGNO 2017

PRESA D'ATTO ADESIONE "RETE PER IL PO"

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **13.06.2017** presenti i Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè Dott. Geol. Egidio De Maron Dott. Geol. Cristina Iarabek Dott. Geol. Roberto Perotti Dott. Geol. Nicoletta Dotti Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Luca Pizzi Dott. Geol. Bruno Quadrio

Assenti giustificati:

Dott. Geol. Sergio Perdiceni Dott. Geol. Filippo Dolci Dott. Geol. Amedeo Dordi

- sentita la relazione del Presidente in merito alle motivazioni che giustificano l'adesione alla Rete
- visto l'elenco dei sottoscriventi (organizzazioni nazionali, regionali, locali) e gli obiettivi di ridare una prospettiva strategica unitaria al fiume ed ai territori associati anche attraverso la condivisione di informazioni e conoscenze
- ritenute congrue tali motivazioni

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia

DELIBERA

con voto unanime di tutti i presenti

• la presa d'atto dell'adesione alla "Rete per il Po"